R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1005

SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/9/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que nas proximidades da residência nº. 28 da Rua Francisco Botti, na Vila São Lúcio, há um poste de iluminação pública na qual a lâmpada permanece acesa ininterruptamente, inclusive durante o dia, gerando, desse modo, um grande desperdício de energia elétrica;

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Gerente de Contas de Poder Público da CPFL Paulista, GIULIANO EMANUEL VIEIRA, solicitando que seja efetuada vistoria e adotadas providências visando à reparação do problema apresentado.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de setembro de 2009.

Vereador Autor XÊ

PSDB

wlf